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Összefogtunk Szabadkáért 
Tisztelt Barátaim, Honfitársaim! 2004. szeptemberében felhívást in-
téztem az új szabadkai magyar gimnázium megsegítésére. Trianon 
után ez az első újonnan épült magyar gimnázium Bácskában, Vajda-
ságban. E gimnázium fölvállalta, hogy a teljes délvidéki, bácskai, bá-
náti területek magyar ajkú fiatal tehetségeit - a magyar nemzet és az 
egyetemes emberség számára - , látó emberekké neveli. 

Felhívásunk (üzenetünk) meghallgatásra talált sok jó érzésű és cse-
lekedni kész embernél. A gyűjtésünk által egy Kosztolányi-dombor-
művel (mely Lapis András szobrászművész önzetlen felajánlása), 21 
nagy értékű festménnyel és majd 5500 könyvvel lett gazdagabb a 
Kosztolányi Nyelvi Gimnázium. Részt vettek a közös vállalásban 
magyar, szerb, egyiptomi és más nemzetek fiai, ideológiai és minden-
nemű politikai pártállástól függetlenül, köszönet érte. 

A nemzeti egység nevében tisztelettel: 
APRÓ JUHÁSZ JÁNOS EGYÉNI KÉPVISELŐ, SZEGED 

A Dégáz és a hitelezés 

„Európa közepén nem veszíthe-
tünk idót a természettudomá-
nyok, a technika, a gazdaság és 
orvostudományok területén" -
vallotta gröf Klebelsberg Kunó, a 
Bethlen-kormány legendás kul-
tuszminisztere, városunk újjáte-
remtője. Tudománypolitikájá-
ban az orvostudomány kiemelt 
fontossággal bírt. Itt Szegeden al-
kotásait jelzik többek között a 
klinikák, melyek a kontinens 
legmodernebb intézményei vol-
tak akkor, a Dóm téri elméleti 
intézetek. A szegedi egyetem tu-
dományos feladatának szánta az 
egyetemi gondolat egyesítését az 
Alföld-kutatással és a magas cse-
csemőhalandóság elleni harcot. 
„Én a nemzetek kultúrfokának 
megállapításánál fő kritérium-
ként azt keresem, mekkora an-
nál a nemzetnél a gyermekha-
landóság... Általában a dolgozó 
korban lévő népesség nem akarja 
viselni a terhét az öregek ápolá-
sának és a gyermekek gondozá-
sának. Mentől műveltebb, civili-
záltabb és erkölcsösebb egy nem-
zet, annál jobb dolga van annál a 
nemzetnél a gyermeknek. Ez a 
nemzetek kultúrfokának - az én 
meggyőződésem szerint - az első 
fokmérője" - mondja. 

Klebelsberg a gyermekegészseg-
ügyet annyira fontosnak tartotta, 
hogy az egész szegedi egyetem épí-
tését a gyermekklinikával kezdte 
el 1926-ban. Itt van az alapkőleté-
telnél a kormányzó kíséretében, az 
ünnepélyes kalapácsütések elvég-
zésekor jelmondata: „Magyar tu-
dás - magyar hatalom." A klinika 
amerikai gyorsasággal, két és fél év 
alatt készült cl. Jelen volt az ünne-
pélyes átadáskor 1929-ben. Végig-
járta a klinikát, beszélgetett a gye-
rekekkel, beszédet is tartott, s a 

vendégkönyvbe tett első bejegyzés 
is az övé. Ennek 75 éves évforduló-
ját ünnepelte nemrég a szegedi 
gyermekklinika. A gyermekklini-
ka kora Európájának egyik kiemel-
kedő intézménye volt. Még ma is 
példa nélküli, hogy az ablakok a 
nap UV-sugarait is átengedő üveg-
ből készültek, hogy a beteg gyer-
mekek D-vitamin-szükséglete biz-
tosítva legyen bentfekvésükkor. 

Klebelsberg tudománypolitiká-
jának (ösztöndíjak, kinevezések, 
intézmények felszerelése) köszön-
hetők a XX. század olyan iskolate-
remtő gyermekgyógyász profesz-
szorai, mint Heim Pál, Ker-
pcl-Frónius Ödön, illetve a gyer-
mekklinika professzorai: Hainiss 
Elemér, Kramár Jenő és Waltner 
Károly. Klebelsberg termékeny 

kapcsolatot épített ki az amerikai 
Rockefeller-alapítvánnyal, mely 
jelentős segítséget adott a klinikák 
felépítéséhez, felszereléséhez, ösz-
töndíjakhoz, szakkönyvek beszer-
zéséhez. Segítségével építtette fel 
az Országos Közegészségügyi In-
tézetet, küldte ki kutatóit, így Jo-
hann Béla igazgatót az Egyesült 
Államokba. Az OKI által megszer-
vezett magyar védőoltási rendszer 
ma is a földkerekség egyik leghaté-
konyabbika. Ennek köszönhető 
hazánkban a fertőző betegségek 
számának drasztikus csökkenése. 
A lakosság számarányához képest 
az egész világon nálunk volt a leg-
több orvos. Fénykorát élte az isko-
la-egészségügy, a szegedi tanyavi-
lágban, a „Klebelsberg-iskolák-
ban" orvosi rendelő volt védőnői 

lakással. A gyermekklinika orvo-
sai kiemelkedő munkát végeztek a 
tanyai gyermekek ellátásában. Az 
egészségügyi ismereteket külön 
órák keretében az iskolákban or-
vosok tartották, hisz a gyermekek 
testi-lelki jólétét alapvetően az 
egészségügyi kultúra és higiéné 
határozta meg. Ekkor vált átfogó-
vá a terhes- és csecsemővédelem 
és tanácsadások. A 2-9 éves gyer-
mekek halálozása Európában is az 
élvonalba tartozott. 

Klebelsberg kultúr- és tudo-
mánypolitikájának köszönhető, 
hogy a magyar népegészségügy a 
balkáni színvonalról Európa kö-
zépszintjébe emelkedett és létre-
jött a modern magyar gyermek-
gyógyászat. 

DR. HENCZ PÉTER, SZEGED 

Egy kicsit furcsa volt ezt olvasni 
azok után, hogy az utóbbi 4-5. 
gázszámlánkon egyszer sem si-
került megközelíteni a cégnek a 
valós fogyasztott értéket... 

Persze mondanom sem kell, 
hogy a számla kézhezvételekor 
sem érte még el a tényleges fo-
gyasztásom azt az értéket, amit 
hetekkel korábban, a számla ké-
szítésekor a szolgáltató „kalku-
lált"... Akkor ki is szeretné, hogy 
hitelezzen a másik neki? Biztos 
vagyok benne, hogy ilyen túlkal-
kulálás más előfizetőknél is elő-
fordult és talán nem is csak én vol-
tam az egyetlen, aki addig nem fi-
zettem be a számlát, amíg a tény-
leges fogyasztás számai el nem ér-
ték a kiszámlázottat... Ezt most 
huszárosán úgy próbálja „korsze-
rűsíteni" új számláin a Dégáz, 
hogy a köztes, kalkulált számlá-
kon a fogyasztott köbmétert nem 
tünteti fel, nehogy nyomon tud-
juk követni, hanem pusztán a szá-
mított hőértékkel próbálja „elkáp-
ráztatni" az ügyfeleket... mert ez 
az egyszerű „halandó" számára 
„megfoghatatlanabb"... 

Ha háromhavonta akarnak leol-
vasni, akkor háromhavonta tud-
nak csak valós számlát kiállítani. 
Szerintem a számlázási törvények 
elég jól leírják, hogy egy valótlan 
számokat, avagy helytelen adato-
kat tartalmazó számla milyen „ér-

téket" képvisel... Egy vállalkozó 
komoly büntetést kapna érte... 

Tisztelt Dégáz! Sohasem kér-
tem, hogy hitelezzenek nekem! 
Azt viszont elvárom, hogy kor-
rekt, valós számok szerepeljenek a 
számlámon, mely számok a tény-
leges fogyasztásom tükrözik. Azt 
mindenkor haladéktalanul ki fo-
gom fizetni... Nem tudom, mit 
szólna Kele úr, ha az étteremben a 
pincér, mielőtt felvenné öntől a 
rendelést, kihozna egy kalkulált 
számlát, a várható fogyasztásról... 
mondván majd a végén korrigál-
ják... Ráadásul, ezen előszámla 
tételeiként nem ételek szerepelné-
nek és azok mennyiségei, hanem 
csak egy tápérték (Kcal)... ugye ke -
vesen járnának egy ilyen étterem-
be, mert piacidegen! 

Mi sajnos nemigen válogatha-
tunk a gázszolgáltatók közt... 
Nincs másik „éttermünk"... Pia-
ci feltételek hiányában pedig a 
szolgáltató diktálni akar... 
Ugyanis nem az ügyfelek köve-
telték a három havonta történő 
óra leolvasást és az ezek közti 
„sosemvoltmesebelifogyasztási-
számlákat"... Önök próbálják 
ráerőltetni a piacra ezen, szerin-
tem inkorrekt metodikát... és ki-
lóg a lóláb, hogy miért... Ezek 
után kikérem magamnak a „hi-
telezös" hangnemet! 

KOSZTA PÉTER, SZEGED 
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SZÍNHÁZ 
SZEGEI) 
SZEGEDI NEMZED SZÍNHÁZ 
Ma 19 óra: Á végzel hatalma - noenliDaM opera. 
Elkel Fcrcnt-hcrict, 
holnap 19 óra: A végzet hatalma - sax-níroznu 
opera Vasai Viklor-lvrlel, 
vasárnap 11 óra: Filharmóniai koncéit. 
KORZOMOZI 
Holnap 19 óra: Kopogós róna - színmű. 
Bérletszünet. 
BÁBSZÍNHÁZ 
Ma 14.30 óra: Snhsevnlt király bánata. 
Ókrmkatona-hérki; 
vasárnap 11 óra: Minden egér szereti a sajtot. 
Bérfctszünct. 

MUZI 
SZEGED 
BELVÁROSI MOZI NAGYTEREM 
Ma, holnap és vasárnap 14 és 18.30 óra: 
Tbmetetlen halott. Színes és H. magyar film, 
Ma, holnap és vasárnap 16.15és 20.45 óra: 
Ibüateral - A halál zákiga. Színes amerikai knnn. 
BÚVÁROS] MOZI FILMTÉKA 
Ma, holnap és vasárnap 16.15 óra: Tamara. Színes 
magyar film. 
Ma, holnap és vasárnap 18.30 és 20.45 óra: 
Álmodozók. Színes olasz-francia film 
BELVÁROSI MOZI KAMARATEREM 
Ma, holnap és vasárnap 16 és 20.30 óra: Ruildy. 
Színes norvég film, 
Ma, holnap és vasárnap 18.15óra: Mkigok arca -
Raraka. Színes, szűveg nélküli, amerikai, fehijilás. 
GRAND CAFÉ 
Ma, holnap és vasárnap 19 óra: Női pniject - Az 
lírák. Amerikai film. 
Ma, holnap és vasárnap 21 óra: Női project - Frída. 
Amerikai hlmdráma, 
Ma 23 óra: Női project - Améhe csodálatos élete. 
Francia film, 
Vásárnap 23 óra: Szex és Ittaa Francia-spanyol 
fám 
PLAZA CJNEMA CITY 
Collateral - A halál ziikigt. ma, holnap és vasárnap: 
13.15,15.30,17.45, 20 óra, ma és holnap 22.15 
órakor is, holnap és vasárnap 11 órakor is. 
Nők transzban, ma, holnap és vasárnap: 14.15, 
18.30,20.30 óra, ma és holnap 22.30 órakor is, 
holnap és vasárnap 10 órakor is. 
Rossz nevelés, ma, holnap és vasárnap: 13.30, 
15.45,18 óra. 
Már megjnt bérgyilkos a szomszédom, ma, holnap 
és vasárnap: [4,16,18,20 óra, ma és holnap 22 
órakor is, holnap és vasárnap 10,12 órakor is. 
Az apokalipszis angyalai - Bíbor folyók 2.. ma, 
holnap és vasárnap: 14.30,16.30,18.30,20.30óra, 
ma és holnap 22.30 órakor is, holnap és vasárnap 

10.30,12.30 órakor is. 
A rítzben edzett féri. ma, holnap és vasárnap: 15, 
19.45 óra. 
Stepfordi feleségek, ma, holnap és vasárnap: 15.30, 
17.30 óra, ma és holnap 22.15 órakor is. 
Feketék fehéren, ma, holnap es vasárnap: 13,17.45 
óra, ma és holnap 22.30 órakor is. 
A Boume-csapda, ma, holnap és vasárnap: 16.15, 
20.15 óra. 
A falii. ma, holnap és vasárnap: 16.15,20.15 óra, 
ma cs holnap 22.30 órakor is, holnap és vasárnap 
12 órakor is. 
Csajok a csúcson 2.. ma, holnap és vasárnap: 18.30 
óra, ma és holnap 22.30 órakor is, holnap és 
vasárnap 11.45 órakor is. 
Témánál, ma, holnap és vasárnap: 13,19.45 óra. 
Argu. ma, holnap és vasárnap: 17.45,19.45 óra, ma 
és holnap 21.45 órakor is. 
Én, a robot, ma, holnap és vasárnap: 13.45 óra. 
Garfield. ma, holnap és vasárnap: 14,16 óra, 
holnap és vasárnap 10.15,12 órakor is. 
I\íkember2.. holnap és vasárnap: 11 óra. 
A legelő hősei, holnap és vasárnap: 11.45 óra. 
Shrek 2.. holnap és vasárnap: 11 óra. 
VÁSÁRHELY 
MOZAIK MOZI 
Ma, holnap és vasárnap 17.45 óra: Fahrenheit Sáli. 
Színes amerikai dokumentumfilm; 
Ma, holnap és vasárnap 20 óra: Szex, csajok. Háza. 
Színes, m. b. német film. 
SZENTES 
Ma, holnap cs vasárnap 17.30 óra: A legelő hősei. 
Színes, m. b. amenkai animációs film; 
Ma, holnap és vasárnap 20 óra: Szezon. Színes 
magyar játékfilm. 
MAKÓ 
Ma, holnap és vasárnap 20 óra: Atthnr király. 
Színes amerikai film. 
BALÁSTYA 
Ma 19 óra: RxBógáz. Színes, m. b német film 
BORDÁNY 
Ma 18 óra: Hója. Színes amenkai film. 
DESZK 
Ma Dóra: DirtyDancing2. Színes amerikai film. 
FÖLDEÁK 
Holnap 19 óra: Dirty Danang 2. Színes amenkai 
film 
KISZOMBOR 
Ma Móra: Shrek2. Színes, m. b. amenkai film. 
MINDSZENT 
Holnap 18 óra: Hirtelen 30. Színes amenkai film. 
PITVAROS 
Ma 19 óra: Megtorló. Színes amenkai film. 
RÚZSA 
Visarnap 18 óra: KillBill2. Színes amenkai film. 
SÁNDORfALVA 
Ma, holnap és vasárnap 18 óra: Pókember 2. 
Színes, m. b. amenkai film. 
SZEGVÁR 
Vásárnap 19 óra: Hirtelen 30. Színes amenkai film. 
ÜLLÉS 
Vásárnap 18 óra: Starsky és Hutch. Színes amerikai 
film 

KÖZÉLET 
SZEGED 
A Somogyi-könyvtár tápai fjőkkönyvtáníban ma 
15 ófakor: Honismereti délután a m e s e 

honismereti szakkorvezctoi számára. 

A közéleti kávéház, rendezvénye a Bartók Béla 
Művelődési Központ dísztermében ma 18 órakor: 
Pszichológusok a szcxológuínil. Vendégek: dr. 
Balogh Tibor pszichológus professzor és dr. Szilágyi 
Vilmos szexuálpszichológus. Házigazda: Sziláéi 
Árpád városvédő polgár. 

A Szegedi Mtdaspark {Kálvária sgt.) 
10-től 18 óráig vápa látogatóit. 

A szegedi csillagvizsgáló (Kertész u.) 
18-tól 21 -ig óráig vária az érdeklődőket. 

ALGYÖ 
A faluházban (Búvár u. 5.| ma Dórakor: 
hit- és lélekklub; ma 16.30 órakor: Fiesta tánciskola 
(Palinké Lujza). 

KONCERT 
SZEGED 
Az SZTE ZFK Fricsay Tizemben (Tisza L. kit. 
79-81-1 ma Dórakor 
V. szegedi kamarazenei fesztivál. Emmanuelle 
Bertrand (csellói és Pascal Amoyel (zongorái 
Franciaország koncertje. 

AIATF klubban (Toldi u. 2.| ma 19 órakor 
Kő 8t Sambafriqua Ctub; 
ma 21 órakor 
Hiperkarma-koncert, utána patty D| Frasertel. 
Lézer: Laserdestgner; 

holnap 22 órakor: mi-csoda bub D( Almával. 

A Millenniumi Kávéházban | Dugonics tér 12.) ma 
20 órakor 
Mer & Ián - két ének, két gitár. Balázs Péter és 
Lengyel Tibor vákigat a rockzene klasszikus 
műveiből (Simon and Garfunkel, Enc Clapton, 
Song Beatles stb.|; 
holnap 20 órakor: PRT Boogic and Roll - zenés, 
táncos est. Zenélnek: Knéter Károly (gitár), Kalocsi 
Géza (dob|, Vuga Zsolt (zongjra), ftüot Bea (ének|. 
A Blueseum Étterem ed Pubban (Zárda u. 7.) ma 
21 órakor: 
Török Adám és Mimi - lemezbemutató koncert; 
holnap 21 órakor Móra együttes. 

KIÁLLÍTÁS 
SZEGED 
A Szegedi Nemzeti Színház földszintién ma 18 
órakor nyílik: . 
Operababák - Papp Janó jelmeztervező kiállítása. A 
tárlatot Székhelyt József, a Szegaii Nemzeü Színház 
főigazgatója nyitja meg 

A Humán Szol&Utató Központ idősek klubjában 
(Kálvária tér 8.1 megnyílt: 
kiállítás Balázs Anna realista festó műveiből. A 
tárlat megtekinthető: október 22-éig 8 órától 16 
óráig. 

1956-os ünnepi megemlékezések 
SZEGED 
Október 22. 

16.00: A tápéi országzászló 
emlékműnél Botka László sze-
gedi polgármester, országgyűlé-
si képviselő helyezi el a meg-
emlékezés virágait 

16.45: Fáklyás felvonulás indul 
a szőregi Tömörkény István Mű-
velődési Ház udvaráról Földesi Ti-
bor emléktáblájához. A szőregi 
Hősök terén beszédet mond Újhe-
lyi István országgyűlési képviselő. 
Október 23. 

9.30: Kiskundorozsmán a 
kopjafánál emlékeznek. Beszé-
det mond Géczi József képviselő. 

10.00: Ünnepélyesen felvon-
ják az országzászlót a Széche-
nyi téren, a városháza előtt. 

10.15: A városházán ünnepi 
ülést tartanak az 1956-os szer-
vezetek. A rendezvényen kitün-
tetéseket adnak át. Beszédet 
mond Fejér Dénes, a Politikai 
Foglyok Szövetsége Csongrád 
Megyei Szervezetének elnöke. 

10.30: Megemlékezés a Rákó-
czi téren, a Nagy Imre-szobornál. 
Ünnepi beszédet mond Göncz 
Kinga ifjúsági, családügyi, szoci-
ális és esélyegyenlőségi minisz-
ter. A rendezvényen közreműkö-
dik: Székhelyi József színművész, 
a Szegedi Nemzeti Színház igaz-
gatója, Rácz Tibor színművész, a 
Rókusi Általános Iskola Gyermek-
kórusa és a Fricsay Ferenc Városi 
Koncert Fúvószenekar. Koszorút 
helyeznek el az állami szervek, 
szervezetek, a pártok és civil 
szervezetek képviselői. 

15.00: Emléktáblát koszo-
rúznak a Csillag börtön falánál. 

15.45: Megkoszorúzzák a Ti-
sza Lajos körúton Danner János 
emléktábláját. Ezzel egy időben 
az SZTE Honvéd téri épületénél 
elhelyezik a megemlékezés virá-
gait a nemzetőr-emléktáblánál. 

16.30: Koszorúzás az SZTE Dóm 
téri oktatástechnikai épületénél, 
Kováts József szobránál. 

17.00: A Rerrich Béla téren, az 

1956-os emlékműnél tartanak 
megemlékezés és koszorúzást. 

18.00: A Takaréktár utcában 
megkoszorúzzák Schwarcz La-
jos emléktábláját. Emlékező 
szentmisét tartanak a dómban. 

19.00: A dómban Donizetti 
Requiemjét adja elő Vajda Júlia, 
Szonda Éva, Albert Tamás, Gre-
gor József és Cseh Krisztián. 
Közreműködik a Vaszy Viktor 
Oratóriumkórus és a Szegedi 
Szimfonikus Zenekar. Vezényel 
Gyüdi Sándor igazgató karnagy. 
KISTELEK 
Október 22. 

17.00: Megemlékezés a ren-
dezvényházban. Az ünnepi mű-
sorban közreműködnek a kiste-
leki általános iskola tanulói. 

17.30: A képviselő-testület 
tagjai, az intézmények és pár-
tok képviselői elhelyezik ko-
szorúikat a kopjafánál. 
MÓRAHALOM 
Október 22. 

18.45: A központi parkban 
koncertet ad a mórahalmi fúvós-
zenekar, majd az önkormányzat, 
az intézmények és civil szerveze-
tek tagjai elhelyezik a megemlé-
kezés virágait. Ezt követően a 
recski emlékműre és a kopjafák-
ra kötnek szalagot a megemléke-
zők. Végül Soós Dénes plébános 
megszenteli az új kopjafákat. 

19.30: Ünnepi műsor az 
Aranyszöm Rendezvényházban. 
Köszöntőt mond Nógrádi Zoltán 
polgármester, országgyűlési 
képviselő. Az ünnepi műsorban 
közreműködnek: Vastag István, 
Papp Laura, Boncz Ádám, Pata-
ki Ferenc, Dobos Katalin, Vas-
tag Csaba és Pocskai István. 
CSONGRÁD 
Október 23. 

10.00: Délelőtt 10 órakor ünne-
pi testületi ülés kezdődik a város-
háza dísztermében, a Csongrád 
Város Díszpolgára, a Pro Űrbe -
Csongrád, és a többi önkormány-
zati díjat Bedő Tamás polgármes-
ter adja át a kitüntetetteknek. 

10.30: Városi ünnepség a vá-
rosháza dísztermében, ünnepi be-
szédet Vincze László, a város és a 
térség országgyűlési képviselője 
mond, majd ünnepi hangverseny 
lesz. Ezt követi az 56-os emlék-
tábla megkoszorúzása a városhá-
za bejáratánál. 12.00: Koszorúzási 
ünnepséget tartanak az 56-os 
kopjafánál, a temetőben. 
SZENTES 
Október 22. 

18.00: A polgári körök ünne-
pi megemlékezése Szentesen, a 
református nagytemplom mel-
letti kopjafánál. Az 1956-os for-
radalom évfordulója alkalmából 
Demeter Ervin országgyűlési 
képviselő mond beszédet. 
Október 23. 

10.00: A városi ünnepség a 
Kossuth téri zászlófelvonással 
kezdődik, melyet a református 
nagytemplomnál lévő kopjafa 
megkoszorúzása követ. 

10.30: A városháza díszter-
mében Szűcs Lajos alpolgár-
mester idézi fel az októberi for-
radalom történéseit. Ezután 
Szirbik Imre polgármester 
nyújtja át a díszpolgári címet és 
a Városért nevű emlékérmeket. 
A műsorban a Bárdos Lajos Ve-
gyes Kar és Korponai Hajnalka, 
a Horváth Mihály Gimnázium 
diákja működik közre. 

15.00: Horváth Dezső újság-
író megnyitja az Alföldi fotósza-
lon elnevezésű kiállítást a Tóth 
József utcai művelődési és ifjú-
sági házban. A díjakat Szirbik 
Imre polgármester adja át a pá-
lyázat nyerteseinek. 

16.00: Ünnepi hangverseny 
a felsőpárti református temp-
lomban. A felújított orgonán 
Nagy János, a helyi zeneiskola 
címzetes igazgatója játszik, An-
dor Csilla pedig énekel. 
Október 24. 

10.00: Nógrádi Zoltán ország-
gyűlési képviselő a nemzeti ün-
nep alkalmából beszédet mond a 
Szeder temetőben Ambruzs Jó-

zsef, az 1956-os mosonmagya-
róvári forradalmi katonai tanács 
elnökének sírjánál. 
MAKÓ 
Október 22. 

18.00: Ökumenikus isten-
tiszteletet tartanak a Csanád 
vezér téri kápolnában, ahol 
Gordos Ferdinánd római katoli-
kus plébános hirdet igét és 
Jámbor Zoltán, a Pofosz helyi 
elnöke emlékezik. 

19.00: Gyertyagyújtás és ko-
szorúzás a kopjafánál. A rövid ün-
nepség szónoka Kotormán István 
újvárosi református lelkipásztor. 
Október 23. 

16.00: A Csanád vezér téri 
kopjafánál Dávid Ibolya, a Ma-
gyar Demokrata Fórum elnöke, 
parlamenti alelnök tart ünnepi 
beszédet és emlékezik a forrada-
lom hőseire, áldozataira. Köszön-
tőt Búzás Péter polgármester 
mond, a műsort az Erdei Ferenc 
Szakközépiskola diákjai adják. 

MINDSZENT 
Október 23. 

9.30: Koszorúzás a városházán. 
10.00: Ünnepi műsor a Tisza 

Művelődési Házban. Szőke Róbert 
önkormányzab képviselő beszéde 
után kihirdetik az idei helytörténe-
ti vetélkedő eredményét. Holtig a 
hűségtől nem szabadulsz címmel 
ünnepi darabot ad elő a békés-
csabai Jókai Színház társulata. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
Október 23. 

9.00: Megemlékezés a Nagy Im-
re sétányon. Az örökmécsesnél be-
szédet mond Készé Péter népjóléti 
üdékért felelős alpolgármester. Az 
ünnepi műsorban közreműködnek 
a Németh László Gimnázium és Ál-
talános Iskola diákjai. Ezt követően 
megkoszorúzzák a domborművet. 

10.00: Díszközgyűlés a vá-
rosházán. Lázár János polgár-
mester Pro Urbe és Signum Ur-
bis Honorantis kitüntetéseket 
ad át. 


